
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICA  C        MN       P        S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI        N2

250146      ASTM A 1018 0.179    0 .430    0 .012    0 .006    0 .1400   0 .050    0 .020    0 .030    0 .005    0 .044    0 .003    0 .001    0 .002    0 .0035

250147      ASTM A 1018 0.169    0 .410    0 .014    0 .004    0 .1200   0 .150    0 .020    0 .040    0 .008    0 .032    0 .004    0 .002    0 .003    0 .0042

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO       R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

250146          4998018         0 .5007          47.982(KSI)      66.514(KSI)      36(%)           2

250146          5008030         0 .5011          48.386(KSI)      66.642(KSI)      37(%)           2

250146          4998019         0 .5007          47.871(KSI)      66.916(KSI)      38(%)           2

250146          5029037         0 .3767          45.007(KSI)      65.929(KSI)      39(%)           2

250146          4975100         0 .2500          50.139(KSI)      70.723(KSI)      42(%)           2

250146          5029036         0 .3775          49.505(KSI)      66.358(KSI)      38(%)           2

250147          5001093         0 .5000          49.749(KSI)      70.182(KSI)      35(%)           2

250147          5008051         0 .1877          46.252(KSI)      66.361(KSI)      38(%)           2

250147          5029034         0 .3775          44.005(KSI)      65.028(KSI)      38(%)           2

250147          5029033         0 .3763          46.442(KSI)      66.145(KSI)      39(%)           2

250147          4975094         0 .1881          52.122(KSI)      67.691(KSI)      40(%)           2

250147          4975095         0 .1881          52.969(KSI)      68.151(KSI)      41(%)           2

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )   NORMA           PEDIDO          PARTIDA         ENTREGA          PED.CLIENTE

250146          5029035         0 .3750          60.0000      A568/A635       B0985           000050          1000633198       100000916

250147          5029034         0 .3750          60.0000      A568/A635       B0985           000050          1000633198       100000916

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

FECHA EMISION PAGINA
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 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.  DE C.V.    07.02.2005 1

DIRECCION

 AV.  VALLE DE LAS ALAMEDAS No.  66-O .
    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

  EMITIO :  S0550133

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B492280

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


